チーム関係者および保護者 各位

(一社) 佐賀県サッカー協会 技術委員会 GK プロジェクトリーダー 木島隆一郎

佐賀ゴールキーパートレセンの開催について

青葉の候、いかがお過ごしでしょうか。皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお 慶び申し上げます。また、日頃より県技術委員会の GK 育成活動につきまして御協力を賜 り、厚く御礼申し上げます

さて、佐賀県 GK プロジェクトでは、この度 $\mathbb{G}K$ トレセン』を開催いたします。 2019 年度も佐賀県のゴールキーパーの更なるレベル向上を目指しスタッフー同、真摯に活動を実施・継続し充実を図りたいと思います。

つきましては、下記要綱により 2019 年度の活動を実施しますので、チーム関係者及び保護者の皆様には、スクールの主旨に鑑み選手の参加につきましてご配慮頂くようお願い申し上げます。

記

- 1. 主旨 GK 育成で重要な時期にある育成年代の選手に、GK 専門のトレーニング の機会を提供し、よりハイレベルな GK を目指す。
- 2. 名称 佐賀ゴールキーパートレセン
- 3. 主催 佐賀県サッカー協会 技術委員会 GK プロジェクト
- 4. 練習日 月曜日・月1回 詳細はスケジュール参照(第1月曜日を基本とする) スケジュールの「トレセン」が開催日。雨天でもレクチャーを行います。 集合 18:45分 開始19:00~21:00
- 5. 会場 佐賀県総合運動場 球技場南
- 6. 会費 前期—¥3,000 (6月~10月の期間で計5回) 5月13日、6月10日、7月1日、8月5日、9月2日、10月7日 後期—¥2,500 (11月~3月の期間で計5回) 11月11日、12月2日、2020年1月6日、2月3日、3月2日 ※前期・後期で集金いたします。 ※スポーツ保険には加入いたしません。個人での加入をお願いいたします。
- 7.指導対象 小学5年生・6年生 10名 中学生(1~3年生)・高校生 10名
- 8. 指導者 佐賀県 GK プロジェクトリーダー 木島 隆一郎 ほか

- 9. 参加申込方法 申込用紙、承諾書に記入のうえ、開催日にご持参ください
- 10. 募集期間 随時募集
- 11. 連絡先 佐賀県 GK プロジェクトリーダー 木島 隆一郎

携帯電話 090-7454-1822

メール <u>sagainfo@rkjmgk.net</u>

12.その他

- ・ 急な日程変更等の連絡は、選手個人へ直接行います。チーム関係者へは、 選手よりお伝えください。
- ・ 雨天の練習会場変更など、メールでの連絡を主とします。ご了承下さい。
- ・ 受験準備等で後期参加できなくなった選手は、必ず報告下さい。